МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ4
р о с с и й с к о й  ф е д е р а ц и и

ч Директору Димитровградского
музыкального училища

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ВОИСКОВЛЯ Ч А С Т Ь
7 7 3 G О

% Зяозбрск, М урмаискпи ©6м..104310

f / 'J  №_

2
Уважаемая Ирина Алексеевна

Направляю в Ваш адрес агитационные материалы о военной службе по
контракту в военном оркестре (гарнизона) войсковой части 77360-Г.

В соответствии с действующим законодательством граждане Российской
Федерации, подлежащие призыву на военную службу и имеющие средне­
специальное или высшее профессиональное образования могут поступить на
военную службу по контракту вместо службы по призыву.

Служба по контракту в военных оркестрах на Северном флоте -  это
стабильное и высокое денежное довольствие (от 30 тыс.рублей и выше, в
зависимости от должности и выслуги лет), предоставление служебного жилого
помещения, бесплатный проезд к месту проведения основного отпуска и
обратно, продовольственный паек, и другие льготы, гарантии и компенсации в
соответствии содействующим законодательством.

Одно из основных требований -  это владение музыкальным
инструментом военного оркестра (флейта, кларнет, фагот, саксофон, валторна,
труба, тромбон, ударные инструменты).

Гражданам, изъявившим желание поступить на военную службу по
контракту, обращаться по адресу:

184310, Мурманская область, г. Заозерск, войсковая часть 77360-Г
Контактный телефон:
+7(81556)69-071
+7(921)275-10-39

Мы предлагаем Вашим выпускникам реализовать свое право на труд
путем прохождения военной службы по контракту в военном оркестре
(гарнизона) войсковс” — '7'7̂ А г

С уважением,

Н.Булгаков